
N. 197 

del Reg.Gen.   
 

  
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AA.GG. 

   
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N 45 del 8/2/2013 
 

 

 

OGGETTO: Visita di Sua Altezza Eminentissima Frà Matthew Festing - Liquidazione 
spesa per acquisto medaglia in oro. 
 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Premesso che  

 i rappresentanti locali dei Cavalieri del Sovrano Militare Ordine di Malta hanno comunicato la visita 

nella giornata del  30 settembre di S. A. Eminentissima Fra Matthew Festing Principe e Gran 

Maestro dell’ordine; 

 nel programma consegnato all’organo di governo era previsto l’incontro del Sindaco con il Gran 

Maestro; 

 è stato organizzata una cerimonia di accoglienza alle ore 17,00 del 30 settembre a Palazzo 

Giovene ove il Gran Maestro è stato accolto dal Sindaco ed altre autorità civili e militari e nella 

circostanza gli è stata donata una medaglia in oro con inciso lo stemma della città; 

Tutto ciò premesso 

Viste le esigenze protocollari che hanno reso necessario ordinare con procedura d’urgenza una medaglia 

in oro con inciso lo stemma della città; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L. 

approvato  con D.L.vo  n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Impegnare la somma di € 600,00  sul  Cap.  22382  del bilancio 2013  Imp.  5/8. 

Liquidare la fattura n. 09 del 13/10/2012 della ditta “Il Tesoro” dell’importo di € 600,00 secondo le 

indicazioni di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136 con allegata 

dichiarazione DURC. 

Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività all’’Ufficio di Ragioneria ed all’Ufficio di 

Gabinetto. 

Responsabile del procedimento è la sig.ra Rosa Losito. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di 

tale attestazione. 

 

  Il Dirigente 

       Dott. Pasquale La Forgia 

 
 
Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Visto: Il Dirigente AA.GG Dott. Pasquale La Forgia 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità 
contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario. 

 

 

 



 


